
Id: HIIQX-JPRKH-POTMK-EQIBG-LCJOW. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 67/2010
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 28 maja 2010 r.

w sprawie powołania Komisji ds. analizy i weryfikacji wniosków oraz ustalenia zasad jej działania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 
142 poz. 1591 - z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 54/2010 Wójta Gminy Gaszowice z dnia 14 maja 2010 
r. w sprawie przyjęcia Regulaminu „Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Gaszowice" oraz 
Zarządzeniem Nr 55/2010 r. Wójta Gminy Gaszowice z dnia 14 maja 2010r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
„Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gaszowice" 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. Powołać Komisję ds. analizy i weryfikacji wniosków, zwaną dalej Komisją. 

§ 2. W skład Komisji powołać: 

1) przedstawiciela Referatu Gospodarki Publicznej, Inwestycji i Zamówień Publicznych; 

2) dwóch przedstawicieli Referatu Ochrony Środowiska, Rozwoju Gminy, Gminnego Centrum Informacji; 

3) przedstawiciela Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Finansów; 

4) Sołtysa lub przedstawiciela Rady Sołeckiej. 

§ 3. Zadaniem Komisji jest: 

1) opiniowanie wniosków o wypłatę dotacji na realizacje inwestycji w ramach „Programu ograniczenia niskiej 
emisji na terenie Gminy Gaszowice" oraz „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Gaszowice"; 

2) kwalifikacja wniosków do Programów; 

3) kontrola zakończonych prac związanych z modernizacją źródeł ciepła i montażu kolektorów słonecznych 
oraz budową przydomowych oczyszczalni ścieków; 

4) wnioskowanie o wypłatę dotacji. 

§ 4. 1. Komisja pracować będzie w co najmniej trzyosobowym składzie. 

2. Komisja będzie rozpatrywać wnioski i może przeprowadzać oględziny w terenie. 

3. Z wszystkich czynności Komisja sporządzi protokół. 

4. Komisja wnioskować będzie do Wójta Gminy o przyznanie dotacji Inwestorowi. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 42/10 Wójta Gminy Gaszowice z dnia 27 kwietnia 2010 r.w sprawie powołania 
Komisji ds. analizy i weryfikacji wniosków oraz ustalenia zasad jej działania. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


